
平成２７年度（２月分）入札結果一覧表

事後審査型一
般競争入札

平成28年2月4日 管路整備課 藤田配水管布設工事（西脇山口線） 10,871,000 円 8,690,000 円 平成28年2月17日 から 8,160,000 円

配水管工事
（水道局）

10:00 15000051 山口地区 44 日 8,160,000 円 平成28年3月31日 まで 75.06 ％

随意契約 平成28年2月4日 管路整備課 
森小手穂配水管布設工事（県道和歌
山橋本線）

11,823,000 円 - 円 平成28年2月11日 から 10,600,000 円

土木工事業 11:00 15000052 岡崎地区 37 日 - 円 平成28年3月18日 まで 89.66 ％

随意契約 平成28年2月10日 管路整備課 田屋配水管布設替工事 13,121,000 円 - 円 平成28年2月17日 から 12,900,000 円

土木工事業 10:00 15000053 紀伊地区 135 日 - 円 平成28年6月30日 まで 98.32 ％

事後審査型一
般競争入札

平成28年2月18日 管路整備課 
直川配水管布設工事（県道粉河加太
線）

16,760,000 円 13,350,000 円 平成28年3月1日 から 12,570,000 円

配水管工事
（水道局）

9:00 15000054 直川地区 71 日 12,570,000 円 平成28年5月10日 まで 75.00 ％

工事種別

ウジタ設備工業（株）   （株）貴志安商店   （株）三愛基礎工業   （有）
スリーブ   泰興建設（株）   （株）崇翔   （株）森上土木   ヤスキ水道設
備

工事場所

入札参加業者

工事番号
最低制限価格
（税抜き）

予定価格
（税抜き）

工事担当課
名

落札業者名

入札
参加
業者
数

工事名

設計工期

低入札価格調査
基準価格
（税抜き）

№

落札金額
（税抜き）

落札率

工期

入札時間

入札方法 入札日

和大興業（株）

加建工業（株）   鍛治寅鉄工所水道部   （株）貴志安商店   （株）齋藤建
設   （株）三愛基礎工業   （有）スリーブ   泰興建設（株）   太陽建設
（株）   （株）崇翔   （株）テイク産業   （有）友渕建設工業   （株）藤
島建設   （株）森上土木   ヤスキ水道設備

3

1 8
ウジタ設備工業
（株）

2 1 （株）田中組（株）田中組

1 和大興業（株）

4 14 （株）齋藤建設


	一覧表（公表用）

